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ZAPISNIK	
SA	II	ELEKTRONSKE	SJEDNICE		

UPRAVNOG	ODBORA	BICIKLISTIČKOG	SAVEZA	BiH	

održane	dana	10.02.2021.	godine	(Srijeda),	sa	početkom	u	19:00	sati	

	

Sjednici	 su	 prisustvovali	 svi	 članovi	 Upravnog	 odbora	 BiSaBiH	 i	 to:	 Toni	 Zorić,	 Vladimir	 Kuvalja,	
Mirsad	 Jusić,	 Amar	 Njemčević,	 Goran	 Garača,	 Emir	 Vučijak,	 Goran	 Guska,	 Ivan	 Širić,	 Ivan	 Jurilj	 i	
gen.sekretar	Tihomir	Kuvalja.	

Sjednicu	 je	 otvorio	 predsjednik	 Upravnog	 odbora	 Biciklističkog	 saveza	 Bosne	 i	 Hercegovine	 (u	
daljnjem	tekstu	UO	BiSaBiH)	Toni	Zorić,	te	predložio	sljedeći:	

DNEVNI	RED	

1. Usvajanje	zapisnika	za	I	sjednice	UO	
2. Izvještaj/popis	sredstva	Saveza	(Vladimir	Kuvalja)	
3. Trening	kamp	reprezentacije	
4. Formiranje	komisije	za	web	stranicu	Saveza		
5. Kalendar	utrka	BiSaBiH	
6. Rasprava	o	izboru	sekretara	Saveza	
7. Rasprava	o	izboru	sportskog	direktora	Saveza	
8. Izbor	selektora	MTB	i	Cesta/Drum	
9. Izbor	za	predsjednika	sudijske	komisije	
10. Rasprava	o	kotizacijama	za	UCI	utrke	
11. Ostalo		

Toni	 Zorić	 je	 otvorio	 II	 elektronsku	 sjednicu	 i	 pozdravio	 sve	 prisutne,	 te	 predstavio	 Dnevni	 red	 i	
zamolio	za	konstruktivnu	i	brzu	sjednicu	UO	BiSaBiH.	

Dnevni	red	je	jednoglasno	usvojen.	

RASPRAVLJANJE	PO	TOČKAMA	DNEVNOG	REDA:	

Točka	1.	Usvajanje	zapisnika	za	I	sjednice	UO	

Zapisnik	je	usvojen	jednoglasno.	

Točka	2.	Izvještaj/popis	sredstva	Saveza	(Vladimir	Kuvalja)	

Vladimir	 Kuvalja	 je	 objasnio	 kako	 je	 napravio	 popis,	 međutim	 zbog	 obaveza	 oko	 organizacije	
Svjetskog	 prvenstva	 isti	 nije	 stigao	 na	 vrijeme	 poslati	 članovima	UO	 kako	 bi	 imali	 dokument	 prije	
sjednice	UO.			
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Emir	 Vučijak	 se	 uključio	 te	 rekao	 kako	 ova	 točka	 nije	 toliko	 hitna,	 da	 se	 popis	 dostavi	 pa	 ćemo	
naknadno	na	idućoj	sjednici	raspravljati	po	ovoj	točki.	

Zaključak:	 Zadužuje	 se	 Vladimir	 Kuvalja	 da	 dostavi	 izvještaj	 na	 UO	 kako	 bi	 se	 po	 ovoj	 točki	
pripremili	za	iduću	sjednicu	Upravnog	odbora.	Za	ovaj	dio	posla	im	se	daje	rok	od	7	dana.	

Točka	3.	Trening	kamp	reprezentacije	

Toni	Zorić	 je	uzeo	riječ	 i	kazao	kako	 je	ovo	odličan	način	da	se	vozači	malo	bolje	upoznaju,	druže	 i	
treniraju	 u	 Hercegovini	 koja	 klimatski	 najviše	 odgovara	 za	 pripreme	 biciklista.	 Dodao	 je	 kako	 je	
iznašao	 dvije	 ponude	 u	Mostaru	 i	 to	 Student	 Hotel	Mostar	 sa	 cijenom	 od	 40KM	 za	 polupansion	 i	
50KM	za	puni	pansion,	te	Studentski	centar	u	Mostaru	sa	cijenom	od	30KM	za	polupansion	i	37KM	za	
puni	pansion	(ponude	u	prilogu).	

Goran	 Garača	 je	 dodao	 kako	 ima	 mogućnosti	 da	 osigura	 besplatno	 smještaj	 za	 pripreme	
Reprezentacije	i	možemo	napraviti	kamp	za	Reprezentaciju	BiH	sedam	dana	prije	utrke	na	Kozari.	

Amar	Njemčević	 se	 uključio	 sa	 konstatacijom	 kako	 je	Hercegovina	 za	 ovo	 najbolja	 zbog	 klimatskih	
uvijeta,	jer	nije	siguran	kakvo	će	vrijeme	biti	u	Prijedoruu	tom	periodu.	

Toni	Zorić	je	predložio	da	Goran	organizira	kamp	7	dana	prije	utrke	na	Kozari	i	da	se	u	tom	periodu	
organizira	 edukacija	 ciklovodiča,	 trenera	 i	 sudija	 što	 bi	 značajno	 i	 uvećalo	 manifestaciju	 njihove	
utrke.	

Zaključak:	Trening	kamp	biciklista	BiH	će	biti	otvorenog	tipa	 i	moći	će	aplicirati	svaki	klub	putem	
google	obrasca.	Kamp	će	se	održati	 tijekom	5	dana	u	3.	mjesecu	2021	godine,	a	voditi	 će	ga	2-3	
stručne	osobe	 ispred	BiSaBiH.	Kamp	će	osim	kondicijskih	priprema	 i	 treninga	 također	uključivati	
radionice	sa	Agencijom	za	antidoping	kontrolu	Bosne	 i	Hercegovine.	Raspis	za	apliciranje	trening	
kampu	 će	 se	 objaviti	 u	 sljedećih	 10-15	 dana	 i	 biti	 će	 mailom	 poslat	 na	 adrese	 klubova	 članica	
BiSaBiH.	

Točka	4.	Formiranje	komisije	za	web	stranicu	Saveza	

Toni	Zorić	 je	 istaknuo	potrenu	osnivanja	 tročlane	komisije	koja	bi	 se	bavila	pitanjima	web	stranice	
Saveza.	Za	komisiju	je	predložio	Mirsada	Jusića	i	sebe,	te	zatražio	još	jednu	osobu	od	UO	BiSaBiH.	

Goran	Garača	se	dobrovoljno	javio	u	komisiju.	

Zaključak:	 Gore	 navedena	 tročlana	 će	 se	 baviti	 pitanjima	 web	 stranice,	 usko	 surađivati	 sa	
programerima	i	donositi	odluke	o	realizaciji	iste	sve	do	završne	faze	kada	će	biti	predstavljena	UO	
BiSaBiH.	
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Točka	5.	Kalendar	utrka	BiSaBiH	

Toni	 Zorić	 je	 članovima	 UO	 BiSaBiH	 predstavio	 kalendar	 BiSaBiH	 te	 objasnio	 kako	 se	 u	 kalendaru	
nalaze	utrke	svih	klubova	koji	su	do	današnjeg	dana	prijavili	svoj	događaj.	Također,	dodao	je	kako	su	
klubovi	u	Hercegovini	zainteresirani	za	organizaciju	Državnog	prvenstva	u	cestovnom	biciklizmu	i	to	
BK	Mostar	za	kronometar	i	HBK	Drinovci	za	cestovnu	utrku.	

Goran	Guska	 je	uzeo	 riječ	 te	 informirao	UO	BiSaBiH	kako	 je	njegov	 klub	koji	 organizira	Grand	Prix	
Banjaluka	UCI	S1	etapnu	utrku	bio	primoran	zbog	korone	prolongirati	događaj	na	neki	drugi	datum,	
te	će	se	utrka	najvjerovatnije	održati	početkom	9.mjeseca.	

Toni	Zorić	je	dodao	da	je	kalendar	formiran	na	osnovu	trenutnih	zahtjeva	klubova	i	kada	oni	prijave	
svoju	utrku	da	ćemo	utrku	uvrstiti	u	kalendar,	te	vršiti	korigiranje	istog	ukoliko	je	potrebno.	

Zaključak:	Kalendar	je	usvojen	jednoglasno.	

Točka	6.	Rasprava	o	izboru	sekretara	Saveza	

Toni	 Zorić	 je	 istaknuo	 potrebu	 što	 skorijeg	 izbora	 sekretara,	 te	 kako	 on	 i	 Tihomir	 Kuvalja	 vrše	 te	
poslove	istog	do	izbora	novog	sekretara.	

Vladimir	 Kuvalja	 je	 izrazio	 potrebu	 da	 se	 nadjemo	 uživo	 kad	 bude	 se	 raspravljalo	 o	 ovoj	 temi,	 jer	
smatra	da	je	ovo	delikatna	tema	i	da	će	zahtjevati	dosta	vremena,	te	da	o	njoj	ovisi	daljni	rad	Saveza.	

Toni	 Zorić	 je	 kazao	 kako	 ćemo	 se	 svakako	 sastati	 uživo	 nakon	 prikupljanja	 ponuda	 za	 sekretara	 i	
sportskog	direktora,	te	raspravljati	samo	po	te	dvije	točke.		

Zaključak:	Formirana	je	komisija	u	članstvu	Vladimir	Kuvalja,	Goran	Guska	i	Amar	Njemčević	koji	će	
napisati	uvijete	koje	treba	da	ispunjava	sekretar	kao	i	sportski	direktor,	te	obaveze	ta	dva	lica	koje	
će	 izvršavati	 za	BiSaBiH.	Također,	komisija	 će	napraviti	prijave	preko	google	dokumenta	 i	 sve	 to	
dostaviti	 UO	 BiSaBiH	 na	 uvid,	 kako	 bi	 se	 za	 ove	 dvije	 funkcije	 raspisao	 natječaj/konkurs	 u	
ponedeljak,	 15.02.2021.	 Rok	 za	 izvršenje	 ovog	 posla	 je	 dva	 dana,	 osnosno	 do	 petka	 12.02.2021	
godine.	

Točka	7.	Rasprava	o	izboru	sportskog	direktora	Saveza	

Zaključak:	Isto	kao	i	u	točki	6.	

Točka	8.	Izbor	selektora	MTB	i	Cesta/Drum	

Toni	 Zorić	 je	 predložio	 Hajrudin	 Trle	 (Tuzla)	 za	 selektora	 u	 cestovnom/drumskom	 biciklizmu,	 te	
Adnan	Mekić	(Bihać)	za	selektora	u	brdskom	biciklizmu.	

Amar	Njemčević	se	uključio	te	dodao	kako	smatra	da	je	Adnan	prava	osoba	za	ovaj	dio	posla,	te	kako	
će	mu	dati	punu	podršku	u	radu	budući	da	je	u	prethodnom	mandatu	on	bio	selektor	te	ima	dosta	
iskustva	po	tom	pitanju.	

Zaključak:	Prijedlog	je	usvojen	jednoglasno,	Hajrudin	Trle	i	Adnan	Mekić	su	selektrori	BiSaBiH.		
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Točka	9.	Izbor	za	predsjednika	sudijske	komisije	

Toni	 Zorić	 je	 predložio	Mirnas	Mujezinović	 na	 ovu	 funkciju,	 budući	 da	 je	 on	u	 ranijim	mandatima	
vršio	ovaj	posao	jako	korektno.	

	Mirsad	Jusić	se	uključio	i	dodao	kako	tu	ima	puno	posla	i	treba	naci	način	da	se	Mirnas	stimulira	za	
svoj	rad.	

Goran	Guska	je	uzeo	riječ	i	dodao	kako	su	u	Banja	Luci	educirane	tri	osobe	za	zvanje	sudija,	te	će	dati	
Mirnasu	punu	podrčku	u	njegovom	radu	i	dati	mu	se	na	raspolaganje	kako	bi	mu	pomogli.	

Toni	Zorić	je	kazao	kako	Mirnas	radi	taj	posao	iz	ljubavi	i	dobro	je	dok	je	tu,	ali	ne	može	Savez	ovisiti	
samo	o	jednoj	osobi,	mi	moramo	raditi	na	edukaciji	sudija	kako	bi	napredovali	do	zvanja	Nacionalni	
komesar	kako	bi	u	konačnici	imali	veći	broj	stručnih	ljudi	u	Savezu.	Također,	nijedna	osoba	koja	ima	
zvanje	sudije	ili	bilo	kojeg	radnog	tijela	(mehaničar,	pratnja	tima,	trener,	itd.)	neće	moći	obavljati	taj	
dio	posla	ako	nije	 aplicirao	 za	 licencu	 i	 ne	posjeduje	 istu.	 Svi	 koji	 žele	biti	 uključeni	u	 rad	Saveza	 i	
obavljati	poslove	koji	se	tiču	rada	Saveza	za	to	moraju	posjedovati	licencu.	Po	ovom	pitanju	ću	čvrsto	
zastupati	ovaj	stav.	

Zaključak:	Prijedlog	je	usvojen	jednoglasno.	Mirnas	Mujezinović	je	predsjednik	sudijske	komisije.	

Točka	10.	Rasprava	o	kotizacijama	za	UCI	utrke	

Toni	Zorić	 je	 istaknuo	kako	smatra	da	klubovi	koji	organiziraju	UCI	utrke	 imaju	 sređenu	 financijsku	
konstrukciju	i	nemaju	veliku	pomoć	od	pola	UCI	kotizacije	koju	je	do	sada	Savez	plaćao.	Smatra	kako	
se	ova	odluka	po	kojoj	je	Savez	automatski	plaćao	pola	kotizacije	za	svaku	UCI	utrku	treba	ukinuti,	te	
da	 klubovi	 koji	 imaju	 potrebu	 za	 pomoći	 apliciraju	 prema	 BiSaBiH	 za	 zahtjevom	 za	 plaćanjem	
polovine	 kotizacije	 i	 onda	UO	BiSaBiH	 donosi	 odluku	 po	 tom	pitanju.	 Dodao	 je	 kako	 smatra	 da	 je	
nužnije	 pomoći	 malim	 klubovima	 koji	 se	 bore	 sa	 organizacijom	 utrka	 Premijer	 lige	 i	 Državnog	
prvenstva,	nego	da	novac	dajemo	klubovima	koji	su	stabilni	i	financijski	jaki	da	organiziraju	UCI	utrke.	

Tihomir	 Kuvalja	 se	 uključio	 i	 kazao	 kako	 smatra	 da	mi	 kao	 Savez	moramo	naći	 način	 da	 podržimo	
klubove	koji	organiziraju	UCI	utrke,	jer	nama	je	u	interesu	da	imamo	što	veći	broj	UCI	utrka	u	BiH.	

Goran	 Guska	 je	 uzeo	 riječ	 te	 kazao	 kako	 ne	 dijeli	 ovo	 razmišljanje,	 da	 njegov	 klub	 organizira	 već	
nekoliko	 godina	etapnu	UCI	utrku,	 te	 su	u	 stalnom	minusu	 sa	ovom	organizacijom	 i	 da	 im	uveliko	
znači	podrška	Saveza	u	plaćanju	polovice	kotizacije.	

Goran	Garača	 se	uključio	 i	 kazao	kako	 je	BK	Kozara	 financijski	 stabilan	klub	 i	odriče	 se	kotiacije	 za	
svoju	UCI	utrku.	

Mirsad	Jusić	smatra	da	bi	trebali	ukinuti	ove	kotizacije	jer	to	su	velike	organizacije	i	klub	koji	ulazi	u	
to	on	 je	svjestan	šta	ga	čeka	na	tom	putu	 i	ništa	mu	ne	znači	 tih	200	eura	koji	Savezu	mogu	puno	
značiti.	Po	pitanju	pomoći	klubovima,	smatra	kako	možemo	pomoći	Trletu	sa	određenim	iznosom	da	
kako	bi	kvalitetnije	organizirao	svoju	utrku.		
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Toni	Zorić	je	dodao	kako	se	ne	ukida	ova	podrška,	već	se	ukida	način	po	kojem	se	radilo	da	svaki	klub	
koji	organizira	UCI	utrku	automatizmom	ima	pravo	od	Saveza	na	polovicu	iznosa	kotizacije	za	utrku.	
Smatra	 kako	 treba	 da	 svaki	 klub	 podnese	 pismeni	 zahtjev	 prema	 Savezu	 i	 zatraži	 podršku,	 a	 UO	
BiSaBiH	donese	odluku	o	podršci	i	visini	te	podrške.	

Zaključak:	Ovaj	prijedlog	predsjednika	BiSaBBiH	stavljen	je	na	glasanje	i	7	članova	uO	je	glasalo	ZA,	
1	član	 je	glasao	PROTIV,	 jedan	član	 je	 izgubio	 internet	vezu	 i	nije	bio	prisutan,	pa	se	odlučilo	da	
njegov	glas	bude	SUZDRŽAN.	Prijedlog	je	usvojen,	ukida	se	automatska	podrška	plaćanja	polovice	
kotizacije	i	klubovi	moraju	podnositi	zahtjev	za	podrškom.	

Točka	11.	Ostalo	

U	točki	11.	pod	ostalo	 imali	smo	tri	stavke	na	razmatranju	pa	 ih	ovim	putem	dijelim	na	Točku	11a,	
Točku	11b	i	Točku	11c.	

Točka	 11a.	 Ivan	 Širić	 se	 žalio	 na	 kvalitet	 organizacije	 Državnog	 prvenstva	 u	 Tuzli	 gdje	 je	 policija	
uradila	 jako	 loš	posao	 i	on	 je	kao	sudija	bio	podvrgnut	 ružnim	reakcijama	sudionika	u	prometu,	 te	
kako	su	biciklisti	sudionici	utrke	bili	izloženi	opasnosti.	

Mirsad	 Jusić	 je	 predložio	 da	 se	 donese	 odluka	 i	 izglasa	 delegat	 koji	 će	 obilaziti	 utrke	 prije	
organizacije.	Trle	će	morati	poraditi	na	boljim	organizacija	utrka	da	organizira	jednu	utrku,	ali	da	je	
kvalitetno	organizira.	

Tihomir	Kuvalja	je	uzeo	riječ	i	kazao	kako	je	ranije	Savez	donio	odluku	o	izboru	delegata,	te	da	imamo	
delekata	koji	moraju	obići	stazu,	ali	moramo	donijeti	i	odluku	tko	i	kako	plaća	te	delegate.	Kad	su	u	
pitanju	 cestovne	 utrke	 teško	 je	 sa	 policijom	 dogovoriti	 bilo	 što	 jer	 oni	 rade	 po	 svojim	 pravilima	 i	
naređenjima	od	nadležnih	osoba.	

Mirsad	Jusić	 je	kazao	da	 je	potrebno	podignuti	organizaciju	svakog	događaja	kako	bi	bili	minimalni	
uvijeti	 ispoštovani	za	organizaciju	po	pitanju	sigurnosti	 i	pravila.	Mi	moramo	napraviti	pravilnike	za	
organizaciju	MTB	i	cestovnih	utrka	 i	da	svi	klubovi	prilikom	organizacije	moraju	pratiti	 i	poštivati	te	
pravilnike.	 Da	 se	 napravi	 upitnik	 sa	 pravilima	 koji	 se	moraju	 ispoštovati	 i	 delegat	 šalje	 taj	 upitnik	
organizatoru	 koji	mora	 javiti	 jel	 sve	 ispoštovano.	 Što	 se	 tiče	 organizacije	 cestovnih	 utrka	moramo	
paziti	da	su	minimalni	zahtjevi	po	pitanju	sigurnosti	na	tim	utrkama	jer	smo	na	nekim	utrkama	imali	
padove	zbog	loših	organizacija.	

Ivan	 Jurilj	 nemam	 puno	 iskustva	 s	 ovim	 pitanje,	 ali	 sa	 sudjelovao	 na	 nekim	 događanjima	 i	 mogu	
potvrditi	 ovo	 što	 je	 rečeno.	 Moramo	 imati	 određeni	 pravilnik	 za	 organizaciju,	 tako	 da	 svaki	 klub	
automatski	zna	koji	su	to	standardi	koji	se	moraju	ispuniti	da	bi	se	organizacija	trke	ispoštovala.	Taj	
pravilnik	mora	postati	standard	pri	organizaciji	utrka.	

Goran	Guska	 je	kazao	kako	 imamo	UCI	pravilnike	 i	možemo	se	nositi	prema	njima	do	 izrade	novih	
pravilnika.	
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Tihomir	Kuvalja	se	uključio	i	kazao	kako	svi	mi	organiziramo	trke	i	znamo	pravila	kako	se	organizira	
utrka.	 Delegat	 treba	 da	 bude	 i	 sudija	 ili	 neko	 sa	 iskustvom	 tko	 će	 raditi	 sa	 sudijom	 da	 vidi	 jesu	 li	
ispunjeni	sigurnosni	uvijeti	organizacije	trke.	

Toni	 Zorić	 su	uključio	 i	dao	 rezime.	Za	organizaciju	utrka	 trebamo	pravilnike	bez	kojih	ne	možemo	
ništa	uvijetovati.	Amar	Njemčević	je	preuzeo	na	sebe	izradu	tih	pravilnika	i	kazao	kako	je	to	proces	
koji	će	potrajati.	Ova	godina	je	i	korona,	te	smatram	da	možemo	tek	u	idućoj	kvalitetnije	i	same	utrke	
organizirati	 i	 od	 klubova	 tražiti	 poštivanje	 pravilnika	 kako	 bi	 smo	 u	 konačnici	 imali	 jako	 kvalitetne	
organizacije.	Ove	godine	možemo	samo	dati	neke	manje	naputke	i	prebaciti	na	sudije	da	rade	posao	
delegata,	te	odlučuju	o	kvaliteti	organizacije	utrke,	kao	što	se	to	i	do	sada	radilo.	

Točka	 11b.	 Tihomir	 Kuvalja	 je	 obavijestio	 UO	 BiSaBiH	 kako	 su	 pristigle	 kotizacije	 za	 UEC	 za	 2019.	
godinu,	kao	i	za	BCU	za	2021	godinu,	te	da	treba	da	platimo	ove	kotizacije.		

Točka	11c.	Amar	Njemčević	je	izrazio	želju	da	se	na	neki	način	stavi	do	znanja	da	organizator	mora	
odrediti	vrijeme	starta	utrke	za	svaku	kategoriju	posebno	i	kako	to	ne	radi	sudijska	organizacija.	To	
treba	da	organizator	odredi	u	Propozicijama	utrke	i	sudijska	komisija	mora	da	ispoštuje	propozicije	i	
drži	se	zakazanih	vremena.	Utrka	ne	smije	startati	prije	zakazanog	vremena	u	Propozicijama.	

Vladimir	Kuvalja	se	složio	s	Amarom	i	kazao	kako	 je	 imao	problem	prošle	godine	sa	utrkom	koja	 je	
startala	prije	vremena	zakazanog	u	propozicijama.	Dodao	je	da	delegat	treba	biti	sudija,	a	Propozicije	
svaki	organizator	treba	poslati	na	sportskog	direktora,	sudiju	i	predsjednika	sudijske	komisije	koji	bi	
pratili	regularnost	trke.	Sudiji	ne	treba	dozvoliti	da	donosi	odluke	koje	nisu	u	njegovoj	nadležnosti.	

Mirsad	Jusić	se	ne	slaže	s	prijedlogom	Amara	jer	imamo	situacije	kad	nemamo	dovoljan	broj	u	nekoj	

kategoriji,	tada	je	cilj	organizatora	da	skrati	vrijeme	kako	ostali	vozači	ne	bi	bespotrebno	čekali.	

Točka	11d.	Toni	Zorić	se	osvrnuo	na	važnost	održavanja	komunikacije	putem	sjednica	Upravnog	

odbora,	te	kako	u	tome	imamo	veliku	pomoć	od	Zoom	aplikacije.	Dodao	je	kako	je	do	sada	75KM	

uplatio	za	ovu	aplikaciju	tijekom	tri	mjeseca,	te	smatra	kako	bi	Savez	trebao	uzeti	godišnju	licencu	na	

ovu	aplikaciju,	kako	je	sigurno	da	ćemo	se	tijekom	cijele	godine	sastajati	na	ovaj	način.	

Nakon	rasprave	doneseni	su	sljedeći	zaključci:	

A.D.	11a.	Sudije	će	biti	obavljati	posao	delegata	do	usvajanja	pravilnika	o	organizaciji	utrka.	Voditi	će	
se	 stroga	 evidencija	 o	 poštivanju	 Propozicija	 utrke,	 a	 regularnost	 istih	 će	 pratiti	 sportski	 direktor,	
predsjednik	sudijske	komisije	i	sudije	koje	budu	sudile	utrku.	

A.D.11b.	Prijedlog	sekretara	je	usvojen	jednoglasno	i	kotizacije	prema	UEC	(2019	godina),	kao	i	BCU	
(2021	godina)	će	se	izmiriti	u	što	skorijem	roku,	a	ovaj	posao	će	izvršiti	sekretar	Saveza.	

A.D.11c.	 Skrenuti	 će	 se	 pozornost	 predsjedniku	 sudijske	 komisije,	 da	 svakog	 od	 sudija	 upozna	 sa	
ovim	 problemom	 i	 skrene	 im	 pozornost	 kako	 niti	 jedna	 utrka	 ne	 smije	 startati	 prije	 vremena	
zakazanog	u	Propozicijama	utrke.	



BIC IK L IS T IČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE

БИЦИКЛИСТИЧКИ САВЕЗ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ

	

	

A.D.11d.	prijedlog	predsjednika	usvojen	 je	 jednoglasno.	Savez	će	uplatiti	 godišnju	 licencu	za	Zoom	
aplikaciju,	te	refundirati	Toniju	Zoriću	iznos	od	75KM	za	do	sada	plaćene	mjesečne	Zoom	licence.	

	

Sjednica	se	završila	u	22:00	sati.	

Zapisnik	sačinio:	Toni	Zorić	 	 	 																							Predsjednik	UO	BiSaBiH		

Broj: 031-01/21BSBiH						 	 	 	 	 																						Toni	Zorić	

																 	 																																																																									 	

	


